ARCHGARD FIREPLACE PRODUCTS
7116 Beatty Drive
Mission, BC V2V 6B4 Canada
200-0038F-01
6 avril 2020
MANUEL D'INSTALLATION
MODÈLES :
999-IHT-440 999-IHT-12B2B

Les dimensions indiquées ci-dessous se rapportent aux dimensions de l'ensemble de prise d'air I.H.E.A.T. uniquement. Pour connaître
les dimensions de l'appareil, veuillez consulter le manuel d'installation, d'utilisation et d'entretien fourni avec le foyer.
13,070 po3,875 po
7,600 po 2,763 po
39,220 po
10
Installation
Figure 6.0.01: Figure 6.0.02:
Figure 6.0.03:
Figure 6.0.04:
6.0  Kits et accessoires I.H.E.A.T.
Numéro de modèle du kit Description
999-IHT-440 Un système de 40 po de long avec colliers de 4 po
999-IHT-41212 Deux systèmes de 12 po x 6 po avec colliers de 4 po
999-IHT-44012 Un système de 40 po de long et un système de 12 po x 6 po avec colliers de 4 po
999-IHT-40B1B Système de 40 po avec plaque de sortie à conception épurée, noir satin
999-IHT-40B1W Système de 40 po avec plaque de sortie à conception épurée, blanc
999-IHT-12B2B Un système de 12 po avec plaque de sortie à fentes, noir satin
999-IHT-12B2W Un système de 12 po avec plaque de sortie à fentes, blanc
999-IHT-4FS Deux systèmes de 4 po avec coupe-feu
999-IHT-4V10 Conduit flexible en aluminium de 4 po à 2 plis, 10 pi de long, certifié UL1777 ou UL2112 et ULC S635
999-IHT-4V25 Conduit flexible en aluminium de 4 po à 2 plis, 25 pi de long, certifié UL1777 ou UL2112 et ULC S635
Options de plaque de sortie
999-IHT12B2B : 12 po avec plaque de sortie à
fentes - noir satin
999-IHT12B2W : 12 po avec plaque de sortie à
fentes - blanc
999-IHT-40B1B: 40 po avec plaque de sortie à conception épurée - noir satin
999-IHT-40B1W: 40 po avec plaque de sortie à conception épurée - blanc
Note : Les plaques de sortie peuvent être peintes pour s'harmoniser au décor à l'aide d'une peinture haute température au